
Determina Dirigenziale N.89 del 18/08/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PERSONALE - CED

      N.89   DEL 18/08/2016

Oggetto: Impegno spesa per  acquisto batterie  APC smart rt
10000, tramite indagine su MEPA. Affidamento alla
ditta  Ditta C2 SRL - CIG.Z761AF0F35

Il giorno diciotto del mese di Agosto dell'anno duemilasedici.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del
07/06/2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2016.



Determina Dirigenziale N.89 del 18/08/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

- Premesso che il comune si serve di gruppi di continuità in supporto agli
hardware in dotazione all'Ente;

- Che il gruppo di continuità presente presso la sala CED in Via Ariosto ha
esaurito il ciclo di vita delle batterie tampone;

- Considerato che si rende necessario ed urgente procedere alla
sostituzione delle batterie tampone per garantire il regolare funzionamento
dei servizi di rete dell'ENTE;

- Viste le offerte presenti sul sito acquistinretepa.it che propone, nel
mercato elettronico, la possibilità di acquisto di N. 2 pacchi batteria
"APC REPLACEMENT BATTERY CARTRIDGE 140" per €.1.022,36 IVA compresa;

- Considerato che la Ditta C2 SRL con sede in VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100
CREMONA (CR), risulta essere la Ditta che offre il prodotto alle condizioni
più vantaggiose per l'Ente;

D E T E R M I N A

1. di affidare alla Ditta C2 SRL con sede in VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100
CREMONA (CR), la fornitura di due pacchi batteria "APC REPLACEMENT BATTERY
CARTRIDGE 140" codice RBC-140, per €.1.022,36 IVA compresa;

2.di impegnare la somma complessiva di €.1.022,36 compresa da imputare sul
capitolo 0108.13.001, impegno contabile n° 1177, del Bilancio 2016 -
CIG.Z761AF0F35 ;

3.di comunicare alla Ditta C2 SRL dopo l'esecutività del presente
provvedimento di spesa e contestualmente all'ordine della prestazione, il
numero dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con l'avvertenza
che la relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della
suddetta comunicazione;

4. di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo
per la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi
dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la sottoscrizione si rilascia
formalmente parere tecnico favorevole;

5. di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio
finanziario per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi
dell'art. 147 bis TUEL;

6. di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta
delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del
visto di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio
finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Roberto GIGLI

 IL RESPONSABILE SERVIZIO RISORSE AZIENDALI
E SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE

Dott. Sandro MARCHEGGIANI



Determina Dirigenziale N.89 del 18/08/2016 pag.3



Determina Dirigenziale N.89 del 18/08/2016 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 18/08/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MARCHEGGIANI SANDRO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 19-08-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

MARIO RAG. LETTIERI BARBATO

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 19-08-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

MARIO RAG. LETTIERI BARBATO

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 25-08-2016 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


